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PËR DHËNIEN E TITULLIT “DOCTOR HONORIS CAUSA”   
PROF. GENUARIO BELMONTE 

 
Mbështetur në kreun II, pika 2.6 të VKM, nr. 467, datë 18.07.2007 “Për përcaktimin e 

kritereve dhe procedurave për kualifikimin shkencor dhe pedagogjik të personelit 

akadamik”, i ndryshuar me VKM, nr. 91,  datë 10.02.2010, si dhe në propozimin e 

Fakultetit të Shkencave Teknike për dhënien e titullit “Doctor Honoris Causa” Prof. 

Genuario Belmonte, nr. 645 prot., datë 09.11.2016, Senati Akademik në mbledhjen e 

datës  14.11.2016 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë dhënien e titullit “Doctor Honoris Causa” Prof. Genuario 

Belmonte. 

2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 
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